PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2021

       № 786
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 01.04.2021 № 270

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 01.04.2021   № 270 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева                                                                                         Р.С. Крылов
Приложение к  постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 13.10.2021 № 786
«Приложение к  постановлению

Администрации города Ржева

Тверской области

от 01.04.2021 № 270

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилое здание аптеки
	Тверская область,

Ржевский район, с/п «Чертолино»,

д. Свистуны
	Общей площадью 48,8 кв.м, кадастровый номер 69:27:0261401:31

	65 534,42

	2.
	Помещение (котельная) № 3
	Тверская область, Ржевский район, с/п «Есинка»,

деревня Мончалово, здание 76

	Общей площадью 311,4 кв.м, кадастровый номер 69:27:0000032:2094

	254 977,29

	Сети теплоснабжения
	Тверская область, м. р-н Ржевский, с/п «Есинка»,

деревня Мончалово,

в/г 1

	Протяженность 3880 м,

кадастровый номер

69:27:0000032:1969
	9 159 406,00

_1229929144.doc
[image: image1.png]